[ここに入力]  No.HN0006

レモジャパン株式会社  1 / 2 発行日：2022年 10月 27日

お客様各位

プラスチック製キャップの灰色コード変更のお知らせ

平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら、弊社製品の一部の部品について、下記の通り調達先を変更いたします。

内容ご確認の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象製品

灰色コードのプラスチック製キャップ

対象型番：Bxx.xx.xxx.PCxG

2. 実施時期

2022年 12月より生産開始予定

3. 変更内容

キャップに使用するコードの調達先を変更します。

2-1. 変更理由

既存の調達先からの入手ができなくなったため。

2-2. 変更点

変更点は表 1の通りです。

表 1.変更前後の比較

 既存品 変更品

型番 Bxx.xx.xxx.PCxG 既存品と同じ

コード色 グレー 濃いグレー

コード材質 ポリアミド 6 ポリプロピレン

コードコーティング なし ポリエステル

外観比較

[ここに入力]  No.HN0006

レモジャパン株式会社  2 / 2 発行日：2022年 10月 27日

2-3. 変更による性能への影響

  カタログに記載されている寸法・電気特性・機械特性等への影響はございません。

以上